
PACE SALSA DIPS MEDIUM

PACE CHUNKY SALSA-MED 138.00 OZ 4 CA STD CASE

Product Last Saved Date:06 October 2015

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protein

Pace&reg; Chunky Salsa provides consistent fresh flavor and appearance with no artificial additives,
preservatives, or thickeners. As flavor enhancers, Pace&reg; products can be used across all day
parts, on a wide variety of menus. With no prep needed - just shake, open, and pour.

CRUSHED TOMATOES (WATER, CRUSHED TOMATO CONCENTRATE), JALAPENO PEPPERS, DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, FRESH
ONIONS, DISTILLED VINEGAR, DEHYDRATED ONIONS, SALT, GARLIC, NATURAL FLAVORING.

0.5 FO

10 0

3 g

0%

0 g 0%

0 g

0 mg 0%

230 mg 10%

0 g

1 g 4%

2 g

0 g

2% 0%

0% 0%

Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury
Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Shelf

GPC Description

Pace

Brand Brand Owner

CAMPBELL SOUP COMPANY

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

37.69 LB 34.498 LB USA No No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

14.188 IN 11.563 IN 12.063 IN 11x5 365 Days 65 FA / 80 FA

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Shelf Life: 12 months/unopened -unrefrigerated. Recommend use by date on bottle. Storage
Temperature: 70F Usage: RESEALABLE BOTTLE. REGRIGERATE AFTER OPENING.
PROTECT FROM FREEZING. USE WITHIN 3-4 WEEKS AFTER OPENING.

122

Ready to Use - Shake, Open, and Pour.

 Product Specifications:

Multi-purpose sauce - use as a dip, topping, condiment or recipe ingredient.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

1%

Per Srv Per Srv

1.145 CF

Volume

650014170

Man Prod
Code Pack

4 X 138 OZ292011

Dist Prod
Code

10041565141705

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

 Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Peanuts - N

Nuts - NI

Eggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N
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